
 
Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14 
tel. (34) 311-07-94, (34) 311-07-78,  
      (34) 311-07-72, (34) 311-04-93,  

www.strzelce-wielkie.pl, www.strzelcewielkie.biuletyn.net 
 

 

 

Strzelce Wielkie, dnia 04 listopada 2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.9.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn. „Modernizacja Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Strzelcach Wielkich” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą. Zamawiający Gmina 

Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

216 500,00 zł brutto 

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(brutto)         

[zł] 

1 
P.H.U.P. „PARKIET-POL” Marcin Kordaszewski, 

Dłużec 145, 32-340 Wolbrom 

 

114 390,00 

2 
„Labhaus” sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 5, 98-335 Raciszyn 

 

199 000,00 

3 
Zakład Obróbki i Handlu Drewnem,  

ul. Kolbuszowska27, 36-122 Dzikowiec 

 

169 151,20 

http://www.strzelce-wielkie.pl/
http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/


 
Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14 
tel. (34) 311-07-94, (34) 311-07-78,  
      (34) 311-07-72, (34) 311-04-93,  

www.strzelce-wielkie.pl, www.strzelcewielkie.biuletyn.net 
 

4 
„Multi-Floors” Grzegorz Wochniak,  

Kochanów Wieniawski 82, 26-432 Wieniawa 

 

153 750,00 

 

                                                                 

W imieniu Zamawiającego 

                  /-/ 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie                   

          Marek Jednak 

http://www.strzelce-wielkie.pl/
http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/

